1 / 1

苏州源创力无损检测人员培训中心
特考培训[2023] 04 号

射线检测（RT）培训班通知

根据特种设备无损检测人员考核规则（TSG Z8001—2019），为满足考生的

培训需求，切实提高培训质量和考试通过率，现将培训计划通知如下：

一、培训计划

培训内容 报到时间 培训时间

射线【RT】 3月 14 日 3月 15日 - 3月 28日

二、培训地点

苏州市工业园区通园路 228号富茂机械 4号楼东侧 2楼

三、报名、交费

1、报名方式：现场报名，

2、培训费用：3500/人

a) 包含培训费、实操费用、教材、资料费等所有与培训相关的费用

b) 培训服务至学员通过考试为止

3、交费方式：对公转账或现场交费；

4、其他：

（1）所交费用开具增值税专用发票（明细：培训费）；

（2）账户信息

名  称：苏州源创力科技有限公司

开户行：中国工商银行苏州独墅湖支行

账  号：1102130409100008834

四、联系方式：18151120312   15510471527（微信）

苏州源创力无损检测人员

培训中心

2023年月